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YAZIM KURALLARI 
 

 İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Maliye Araştırma Merkezi Konferansları 
hakemli bir dergidir. Gönderilen makaleler en az üç hakeme gönderilerek 
değerlendirilmektedir. 

 Bu dergide yayımlanan makalelerin bilim ve dil bakımından sorumluluğu 
yazarlarına aittir. 

 Dergide yayımlanan makaleler kaynak gösterilmeden kullanılamaz. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maliye Araştırma Merkezi Konferansları’nın 45. Serisinde yer alan makaleler için 
hakemlik yardımında bulunan değerli öğretim üyelerine teşekkür ederiz. 
 

 Yayın Kurulu 



  
 
 
 

ÖNSÖZ 
  

  
Maliye Enstitüsü Konferansları olarak 1956 yılında başlayan “Konferans Dizisi”, 

2547 sayılı yüksek öğretim yasasından sonra “Maliye Araştırma Merkezi Konferansları” 
olarak devam etmektedir. 

Bu sayıda Hakem Kurulunun kabul ettiği 7 makale yer almıştır. 

İçinde bulunduğumuz bugünkü iktisadi konjonktürde maliye politikası ve mali 
politika araçlarının önemi daha da artmış bulunmaktadır. Zira maliye politikası 
araçlarının, diğer iktisat politikası araçları ile uyumlu kullanılması halinde ancak kalıcı 
istikrarın sağlanması mümkün olacaktır.  

Hatta kamu açıkları, iç ve dış borç yükü, kamu yatırımlarında daralma gibi 
sonuçlar maliye politikasının öncelikli politika olmasını gerekli kılmaktadır. 

Kalıcı istikrarın sağlanmasında teorik altyapı oluşturma görevi akademisyenlere 
düşmektedir. Akademisyenlerin uygulanması gerekli politikaları teorik bazda ve geçmiş 
uygulamalar açısından tartışıp, ekonomi yönetimine yol göstermesi gerekir. 

Öte yandan Avrupa Birliği yolunda Maastricht kriterlerine ve mali sisteme uyum 
açısından da mali araştırmalara hız vermek zorundayız. 

Bu sayıda yazan arkadaşlara, “Maliye Araştırma Merkezi Konferansları”nı 
titizlikle takip eden ve organize eden Maliye Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ateş 
OKTAR’a ve yardımcı olan Araş. Gör. Önder BİNGÖL ile Elif CENKERİ’ ye, Hakem 
Kuruluna ve Maliye Bölümünün her işi gibi bu işini de titizlikle takip eden Serap 
KAKŞA’ya teşekkür ederim.  

  
  
  
 Prof. Dr. Esfender KORKMAZ 
 Maliye Bölümü Başkanı 
 



 
 

SUNUŞ 
 
 

Maliye Araştırma Merkezi Konferansları dergisinin 45’inci Serisi, Araştırma 
Merkezimizin 89’uncu yayınıdır. Maliye Enstitüsü Konferansları adıyla yayın hayatına 
başladığı 1956 yılından beri dergi, başta maliye olmak üzere, iktisat, siyasal bilimler, 
hukuk ve diğer sosyal bilim alanlarında yer verdiği yüzlerce seçkin makale ve konferans 
tebliği ile bilim hayatımıza etkili ve kalıcı katkılarda bulunmuştur.  

Derginin bu sayısında, “Enflasyon Hedeflemesi ve Taylor Kuralı: Türkiye 
Örneği”, “Türk Ekonomisindeki İstikrarsızlığın Bankacılık Sektörüne Etkileri”, “1924- 
1999 Dönemi Askeri Harcamalarından Hareketle 2. Körfez Savaşı ve Bu Dönemden 
Sonraki Muhtemel Savaşların Türkiye’deki Savunma Harcamalarına Olası 
Yansımaları”, “Süpermarket Alışverişlerinde Tüketicilerin Fiyat Bilinci”, “Kurumsal 
Yönetim ve Vergilendirme”, “Smith’den Ricardo’ya Rant Teorisindeki Değişim” ve 
“Regional Policy of the European Union” başlıklı makaleler yer almaktadır.  

Çağımızın küreselleşme olgusu bilimsel çalışmalara da yansımakta, eserlerin 
uluslararası düzeyde birbirleriyle rekabet ederek sınanması gerçeği, bilimde uluslararası 
standartlara ulaşmanın önemini ortaya koymaktadır. Maliye Araştırma Merkezi 
Konferansları’nda başlangıcından bugüne kadar yayımlanan ve çok değerli bir arşiv 
oluşturan çalışmaların söz konusu standartlara uygun olduğu konusunda şüphe yoktur. 
Bununla birlikte, derginin 2000 yılında hakemli hale getirilmesiyle bu konuda önemli 
bir başka adım daha atılmıştır.  

Tarihe tanıklık eden böyle bir anıt yayına adını veren Maliye Araştırma 
Merkezi’nin müdürü olarak bana verilen bu sunuşu yazma fırsatının büyük bir ödül ve 
onur olduğunu belirtmeliyim. Öncelikle beni Maliye Araştırma Merkezi Müdürlüğü 
görevine layık gören ve önerilmek üzere seçen Maliye Bölümü Akademik Kurulu’nun 
değerli üyelerine, bu göreve aday gösterilmemi uygun gören İktisat Fakültesi Akademik 
Kurulu’nun değerli üyelerine ve teveccüh gösterek atanmamı gerçekleştiren İktisat 
Fakültesi Dekanı sayın Prof. Dr. Mithat Zeki Dinçer’e teşekkürü bir borç bilirim.  

Yayın koordinatörlüğünü üstlendiğim bu sayının yayına hazırlanmasında pek 
çok kişinin emeği geçti. Değerli hocam, Maliye Bölümü Başkanı Prof. Dr. Esfender 
Korkmaz her zaman bana güç ve destek verdi, kendisine şükranlarımı sunarım. Yoğun 
mesaileri içinde bize de zaman ayırma nezaketini göstererek hakemlik katkısında 
bulunan, gerek üniversitemizin gerekse başka üniversitelerin çok değerli bilim 
adamlarına saygı ve şükranlarımı sunuyorum. Araştırma görevlisi Elif Cenkeri ve 
araştırma görevlisi Önder Bingöl aylarca özveriyle çalıştılar. Maliye Bölümü sekreteri 
Serap Kakşa önemli yardımlarda bulundu. Hepsine ayrı ayrı teşekkür ederim.  

5 Temmuz 2004 
 
 

 Saygılarımla 
 Doç. Dr. S. Ateş Oktar 
 Maliye Araştırma Merkezi Müdürü 
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